soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d‟assurance agréée par le Ministère 
chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO d‟un montant égal à 400 000(Quatre-cent 
mille francs CFA pour le lot 1 et le lot 2, et 340 000(Trois-cents-quarante mille francs CFA pour le  
lot 3, d‟une validité de quatre-vingt-dix (90) jours, au-delà de la date limite de validité des offres. 

7. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres: 
Le Dossier d‟Appel d‟Offres peut être consulté aux heures ouvrables au Service Technique de la

[...]

agréée par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO ; 

h. la quittance d‟achat du Dossier d‟Appel d‟Offres ; 

i. la caution de soumission (suivant modèle joint) d‟un montant de 400 000(quatre-cent mille francs) 
CFA pour le lot 1 et le lot 2, et 340 000(Trois-cents-quarante mille  francs) pour le lot 3 et d‟une 
durée de validité de trois (03) mois, établie par une banque de premier ordre ou une compagnie 
d‟assurance agréée par le Ministère en charge des Finances. 

j. une attestation de soumission CNPS ; 

k. une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l‟Agence de Régulation des